
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

給食業務部外
委託請負役務

分任契約担当官
陸上自衛隊釧路
駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町別
保112

3.4.1

（株）タイヨ
ウ
愛知県日進市
栄３丁目２１
０８番地

3180001067084 一般競争入札 35,077,374 34,078,000 97.15%

食器洗浄及び
清掃作業部外
委託請負役務

分任契約担当官
陸上自衛隊釧路
駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町別
保112

3.4.1

合同会社ｉｎ
ｓｐｉｒａｃ
ａｏ
北海道帯広市
東九条南８丁
目２番地１４

3460103001144 一般競争入札 8,513,606 6,960,800 81.76%

給食業務部外
委託請負役
務・食器洗浄
及び清掃作業
部外委託請負
役務

分任契約担当官
陸上自衛隊釧路
駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町別
保112

3.4.1

一般財団法人
防衛弘済会
東京都新宿区
本塩町２１－
３－２　共済
１号館

1011105000271 一般競争入札 6,911,010 5,973,000 86.43%

汲取り料

分任契約担当官
陸上自衛隊釧路
駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町別
保112

3.4.1

釧路衛星
（株）
北海道釧路郡
釧路町中央３
－５０

2460001000380 一般競争入札 1,267,200 1,267,200 100.00% 単価契約

陸上自衛隊釧
路駐屯地で使
用する電気

分任契約担当官
陸上自衛隊釧路
駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町別
保112

3.4.1

丸紅新電力
（株）
東京都中央区
日本橋２丁目
７番１号

9010001137740 一般競争入札 27,946,382 25,673,430 91.87% 単価契約

陸上自衛隊標
津分屯地で使
用する電気
ほか２件

分任契約担当官
陸上自衛隊釧路
駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町別
保112

3.4.1

王子・伊藤忠
エネクス電力
販売株式会社
東京都千代田
区霞が関３丁
目２番５号

5010401116372 一般競争入札 18,923,274 18,614,922 98.37% 単価契約

陸上自衛隊釧
路駐屯地給水
ポンプ室で使
用する電気
ほか４件

分任契約担当官
陸上自衛隊釧路
駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町別
保112

3.4.1

（株）ＳＥウ
イングズ
北海道苫小牧
市弁天５０４
－４

8430001065553 一般競争入札 2,766,220 2,147,955 77.65% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

標津分屯地上水
道料

分任契約担当
官
陸上自衛隊釧
路駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町
別保112

3.4.1

標津町長
北海道標津郡標
津町北２条１丁
目１番３号

会計法第29
条の3第4項
提供可能な
業者が１社
のため。

2,178,193 0 単価契約

釧路駐屯地上水
道料

分任契約担当
官
陸上自衛隊釧
路駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町
別保112

3.4.1

釧路市公営企業
管理者
釧路市黒金町７
丁目５番地

会計法第29
条の3第4項
提供可能な
業者が１社
のため。

12,881,154 0 単価契約

陸上自衛隊釧路
駐屯地隊員に対
する診療業務

分任契約担当
官
陸上自衛隊釧
路駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町
別保112

3.4.1
近野　晃弘
釧路市

会計法第29
条の3第4項
提供可能な
業者が１社
のため。

1,365,000 0 単価契約

陸上自衛隊釧路
駐屯地隊員に対
する診療業務

分任契約担当
官
陸上自衛隊釧
路駐屯地
第377会計隊長
鈴木　貴司
釧路郡釧路町
別保112

3.4.1
今中　宏一
釧路郡釧路町

会計法第29
条の3第4項
提供可能な
業者が１社
のため。

1,320,000 0 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第４


